Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2015        №   1590
Великий Новгород
	О внесении изменения в постанов-ление Администрации Великого Новгорода от 04.03.2015 № 859

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Великого
Новгорода от 04.03.2015 № 859 "Об установлении размера платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Великого Новгорода, реализующих программу дошкольного образования", заменив в пункте 4 слова "с 01.03.2015" словами "с 18.03.2015".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".
	Мэр Великого Новгорода

	Ю.И. Бобрышев

лт
1590п